
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: difa@jamu.cz 

 

 

  

Děkan Divadelní fakulty JAMU vyhlašuje výběrové řízení na místo: 

 
 

odborný asistent Ateliéru fyzického divadla  
(výuka předmětu Interdisciplinarita). 

 
 
Výše úvazku: 0,25 
Nástup: 1. záři 2024 (nebo dle domluvy) 
 
Náplň práce: 

- zajištění pravidelné týdenní výuky v rámci předmětu Interdisciplinarita v oblasti 
scénických umění I, II a III; předmět si dává za cíl propojit základy hudební výchovy, 
hudebních dovedností a autorské scénické tvorby; 

- vedení studentských autorských scénických projektů v rámci předmětů: scénická tvorba 
1, 2, Projekt 1 až 5, Seminář k projektu 5 – Interdisciplinarita, a Magisterský absolventský 
výkon I-IV; 

- podpora studentů v osobnostním a uměleckém rozvoji; 
- spolupráce s týmem pedagogů za účelem definice a koordinace pedagogického plánu 

ateliéru. 
 
Podmínky: 

- umělecká praxe a aktivita tvůrce a performera v oblasti scénické tvorby s důrazem na 
mezioborovou spolupráci a přesahy; 

- zkušenost s coachingem a vedením umělců při tvorbě; 
- zkušenost s týmovou pedagogickou prací; 
- zkušenost s produkcí divadelních projektů; 
- schopnost komunikovat v angličtině (další jazyky výhodou). 

 
Uchazeči k přihlášce přiloží: 

- strukturovaný profesní životopis; 
- návrh koncepce výuky; 
- kopii dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání 

 
První kolo výběrového řízení se uskuteční nad zaslanými materiály bez účasti uchazečů, 
druhé kolo formou osobního pohovoru v polovině května. 
 
Přihlášky s přiloženým životopisem, koncepcí výuky a doklady o vzdělání a pedagogické 
činnosti zašlete do 9. května 2024 na e-mail: vikova@jamu.cz, případně na adresu: 
Mgr. Klára Viková, děkanát Divadelní fakulty JAMU, Mozartova 1, 662 15 Brno. 
 
 
 
 
 
 
doc. Mgr. Petr Francán 
děkan 

mailto:difa@jamu.cz
mailto:vikova@jamu.cz

